Администрация Заволжского муниципального района
И в ан ов ск ой  обл асти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Л Л  • i  '  -2016 № Л  - п

г. Заволжск

Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального контроля в области использования и охраны особо
охраняемых природных территорий местного значения Заволжского

муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральными законами от 14.03.1995 № ЗЗ-ФЗ Об

особо охраняемых природных те р р и то р и й , ОТ ^
защите прав ю ридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля", от 06.10.2003 №  131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального образования «Заволжский муниципальный район
Ивановской области» и в целях сохранения установленного режима
использования особо охраняемых природных территорий местного
значения Заволжского муниципального района, администрация
Заволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального
контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных
территорий местного значения Заволжского муниципального района
Ивановской области (Приложение 1).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном
бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской
области» и на сайте органов местного самоуправления Заволжского
муниципального района Ивановской________

3. Настоящее решение ъ ъ т ч ш т --% сил) ня его официального
опубликования. ^ 7 '  ■

Глава Заволжского
муниципального района М.В. Мартюнин

С Видунова, т. 2-10-33